
JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2867

CONSEJERÍA DE DESARROLLO RURAL, GANADERÍA,  
PESCA Y BIODIVERSIDAD

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO RURAL

CVE-2010-439	 Resolución por la que se comunica a los interesados la asignación provisio-
nal de derechos de pago único derivados del chequeo médico.

En el año 2009, para materializar las modificaciones aprobadas en el marco de la ultima reforma 
de la Política Agrícola Común, conocida como Chequeo Médico, ha entrado en vigor el Reglamento 
(CE) Nº 73/2009. En el mismo, se establece la integración en el Régimen de Pago Único de determi-
nadas ayudas a la producción.

En la campaña 2010, se incrementará el valor de los derechos o se generarán nuevos derechos 
de pago único, para aquellos productores con superficies determinadas en las campañas 2007/2008 
y 2008/2009 por cultivos herbáceos y para aquellos productores con animales determinados en la 
campaña 2008/2009 para los pagos del ganado ovino/caprino.

Para el cálculo de derechos de pago único generados por el desacoplamiento (“Chequeo Médico”) 
se han tenido en cuenta dos situaciones:

— Bien que el beneficiario tuviera ya derechos de pago único, en cuyo caso se incrementará el 
valor de los mismos al añadir los importes de referencia por la integración de estos sectores en el 
régimen de pago único.

— Bien que el beneficiario no poseyera derechos de pago único, en cuyo caso, se le asignará un 
número de derechos igual al número de hectáreas declaradas en la Solicitud Única del año 2010, 
admisibles y determinadas para pago único. El valor de cada derecho se establecerá dividiendo el 
importe de referencia entre el número de derechos establecidos.

El Real Decreto 1680/2009 sobre la aplicación del régimen de pago único en la agricultura y la 
integración de determinadas ayudas agrícolas en el mismo a partir del año 2010, recoge la regulación 
básica para la integración de estas ayudas en el Régimen de Pago Único.

Una vez recibidos del Ministerio de Medio Ambiente, Medio Rural y Marino la notificación para 
Cantabria de la asignación provisional de los derechos de pago único correspondientes al desacopla-
miento 2010 por el “Chequeo Médico” para 1.429 beneficiarios por un importe de 902.404,78 euros y 
de conformidad con lo establecido en el artículo 15 del Real Decreto 1680/2009, de 13 de noviembre.

 

RESUELVO

Comunicar mediante su publicación en el Boletín Oficial de Cantabria la asignación de los siguien-
tes derechos provisionales de pago único:

1/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2868

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

000131193R Corsini Noreña Enrique 1.086,11
000134386C Trueba Porres, Ricardo 33,14
002498790R Trejo González, Pilar 179,85
005204687V Ortiz Crespo, Sofia 484,24
007228362Z Hernando Helguero, Luis 228,66
009316102K Calderón Revilla, Jaime 1.537,37
009352811E Cuadriello Fernández, Benjamin 166,46
009396971E Prado Haza María-Inmaculada 1.119,81
010537654C Gómez Otero, María-Laura-Serafina 240,09
010547535B Fernández Torre, José Tomas 4.785,08
010555480K Fernández-Cueto Mira, Francisco-José 2.239,60
010581704W Miranda Castresana, José Guzman 2.678,44
010602426R García Valdes, Rosa-María 1.361,92
010824263A Robles Gómez, Luis-Alfonso 4.146,29
010868524N González Cabielles, Oscar 184,61
011416643H Castañeda Gutiérrez, Bienvenido 378,31
012683014D Meneses Meneses, Santiago 242,11
012721091K Saez Antolin, Arturo 3.978,61
012724940Y García Cuesta, Carmen 123,96
012755669F Infante Castro, Lourdes 818,54
013040279S Manjon Arce, Calixto 295,25
013075103V Lasheras Fernández, María-Asce 205,79
013102185M Alonso Martínez, Miguel 8,69
013126334G González Peña, José-Antonio 499,68
013515230Q Castanedo Abascal, Elvira 198,77
013539137A Diaz Ortiz, Fernando 696,09
013542323S Acebo Gómez, Manuela 114,33
013553909D Carriedo Pellón, Alfonsa 114,33
013554404K Cruz Boza, Rosa 453,97
013586777X Revuelta Martínez, Jesús 423,71
013611312G Cobo Lavín, Etelvina 302,65
013620497N Pelayo Viadero, Angel 228,66
013623478A Fernández Salvarrey, María 457,31
013632025V Pérez Castanedo, María Pilar 297,25
013638170K Fernández Guate, María Pilar 620,09
013638186Z Quintana García, José 620,43
013639213Y Gómez Gómez, María-Antonia 272,38
013640099H Pérez Cobo, José-Manuel 1.415,15
013641876R Sañudo Ruiz, Adela 135,40
013644314R Ruiz Trueba, José-Antonio 321,63
013646035C Gutiérrez Pardo, Victorina 148,63
013647867N Portilla Sierra José 19,30
013647939S García Ortiz, Manuel 192,98
013648616W Cruz Sierra, Basilio 274,39
013648859S Madrazo Gutiérrez, Avelina 37,30
013649524J González Alvear, Carlos 346,71
013653674T Somarriba Quintana Mercedes 185,90
013654559B Fernández Sainz, Julio 151,33
013654747S Fernández Rodríguez, Porfiria 82,98
013656862Z Navedo Quintanilla Angel 173,67
013657166L García Gómez, José-Luis 210,03
013657371V Arregui Arenas, Agustin 21,87
013657473G Abascal Abascal Manuela-Balbina 69,47

2/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2869

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

013658439G González Barquín, Javier 1.059,27
013659866M Lanza Salcines, Jesús 103,57
013660155H Ruiz Ramos, Rogelio 605,30
013660944W Herrero Ruiz, María 181,59
013661670S De-La-Hoz Sierra Julio 304,90
013661993Q Fernández Sigler Obdulia 438,84
013664288B Carral Sainz, Juan 79,12
013665035E Fernández Diego, Hermenegildo 112,89
013665326Z Salcines Herreria, Dolores 114,33
013666627G Lastra Madrazo, Agustin 409,99
013668222N Vega Lavín, Juan 205,79
013668610D Bustillo Liaño Amparo 405,89
013669195L Acebo Gómez, Domingo 257,25
013669342M García Samperio Enrique-Manuel 242,19
013669501A Lavín Gutiérrez, María Carmen 219,25
013671263V Diaz García, Antonia 70,75
013672959B Argos Cagigas Manuel 96,81
013673934C Ortiz Quijano, José 326,77
013674094L Pérez Sebrango, Natividad- 408,57
013675193Z Sarabia Rivas, Sebastian 1.690,80
013675254Y Ruiz Rivas, Arsenio 205,20
013677671P Fernández Grijuela, José 41,81
013677993P Sierra Sierra, Miguel-Angel 146,66
013678117V Aguado Pardo, Saturnino 317,78
013678948C Ruiz González, Tomas 181,59
013679012S Ruiz Cobo, Florentino 449,40
013679655Z Campo Sánchez, Angel 180,11
013679662K Gómez Puente, Daniel 1.488,62
013679984K Diez Cañedo, Manuela 88,13
013682561E Canales Diego, Vicente 181,59
013683284D Cacicedo Oti, Ramona 272,38
013683438W Maza Lavín, Felipe 443,62
013684641D Madrazo Maza, María-Isabel 514,50
013684771R Gandara Fernández, Fernando 63,68
013685034B Aguilera Villanueva, José-Manuel 685,97
013685131Q SantaMaría Barquín, Jesús-Antonio 194,36
013685145F Fernández Fernández José-Antonio 57,89
013685526C Sierra Calleja, José-Antonio 153,09
013685701B Esteran San-Martin, Angel 63,03
013686246G González Paliza, Mario-Carlos 983,61
013687087V Martínez Gutiérrez, Angel 196,73
013687410H Lavín García, José-Ramiro 85,23
013687984V Roiz Borbolla, Alegria 57,25
013688769C Fernández Cobo María-Angeles 132,50
013688818T López Trueba, Raquel 272,38
013689411H Gómez García, Teresa 575,04
013689546S Mantecon Ruiz, Jesús 211,86
013690822A Echevarria Bustillo, Jesús 308,68
013692074J López Viadero, José-Pedro 369,55
013692476R Usle Gutiérrez, Miguel 67,55
013692643F Magadan Pardo José-Manuel 67,78
013692804F Gutiérrez Ortiz, Pablo 242,11
013692944D Ruiz Diego, José 128,00

3/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2870

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

013693208C Galnares Merodio Felipe 650,70
013693290X López Diego, Santiago 1.664,57
013694048D Ares Cubas, Angel-Ignacio 1.963,20
013694107E Bolivar Alonso, Ricardo 77,84
013694185P Gutiérrez Maza, Secundino 228,66
013695028T Magaldi González, José-Luis 408,57
013696945P Samperio Fernández Soledad Angeles 632,41
013697128F Velasco Ibañez, Eugenio 71,79
013698085K Arriola Peña, María Cruz Rosario 302,65
013698412A Gómez Hazas José-Antonio 94,89
013698676Z Martínez Abascal José-Antonio 590,17
013698708T Gandara Ruiz Benjamin 144,73
013698912C Crespo Diez Luis-Alberto 196,20
013700645M Toca Llamosas, Monserrat 354,42
013701059M Cagigas Sainz, Juan-Jesús 257,95
013701073L Cano Diez, Encarnacion 48,24
013701114Z Nuñez Alonso, María-Pilar 217,22
013701664N Sánchez Hoyo Teresita-Niño-J 453,97
013701689Z Marco Ruiz Avelino 582,64
013701897S Barreda González, Miguel 302,65
013702194J Igual Ruiz José-Fernando 128,98
013702219S Fernández Cano, Claudio 1.286,26
013702346G Alonso Sainz, José-Manue 144,09
013702425Z Diestro Riva Martin 216,13
013702574W Maza Gutiérrez, Francisco 37,30
013703028L Miranda De Los Rios, Blanca 285,82
013703193T Gutiérrez Concha, Tomas 43,17
013703247P Miguel Vazquez, José-Angel 643,16
013703487H Lavín Ortiz Daniel 128,65
013703813E Jara Sánchez, María-Carmen 160,06
013704275R Martin Mata, Rosario 1.134,93
013705031K Albo Araujo, José-Antonio 45,02
013706249C Hazas Fernández, Luis 2.207,80
013706847C Alonso Cobo, María Amparo 86,84
013707225F Mora Cuesta, María-Mila 50,81
013707940D Ortiz Gutiérrez, Alfredo 257,30
013709060W Cacicedo Teja Juan-Antonio 124,79
013709117J Ruiz Solana, Fermin-Angel 51,79
013709282V Costana Ruiz, María-Mar 1.599,76
013711006Q Lavín Sierra Manuela 239,29
013711053V Barquín Fernández Luis Javier 43,10
013711131A Fernández Maza, Laureano-Manuel 321,15
013711188Z Dobarganes Guerra, Manuel 642,29
013711633E Sainz Diego, Virginia 188,71
013711700C Ruiz Cobo, Angel-José 192,68
013711858V Sañudo Escudero, Manuel 786,88
013712309P Puente Oceja, María-Pilar 1.371,93
013712604G Saiz Gómez, Amparo 114,33
013712770D García Mijares, Rosa-Montserrat 137,19
013713727T Casanueva San-Emeterio, Ana-María 1.371,93
013713781P Hoyos Sánchez, Eliseo 451,66
013714498N Sarabia Gómez, Palmira 2.663,31
013715660R Ortiz Velasco Cecilia 34,14

4/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2871

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

013715665Y Lastra Barquín, Simon 114,49
013716457Q Llama Ezquerra Antonio 96,48
013716687Q Mazon Nieto, Juan-José 586,78
013717314E Cobo Hoz, Yolanda-María 545,85
013717741N Puente González, Esteban-Joaquin 323,55
013717802G Rozas Aguera, Laureano 2.297,99
013717819K Diego Trueba, Daniel 889,66
013718992K Revuelta Pazos Juan-José 48,24
013719701V Gómez Diaz, Joaquin-Antolin 226,98
013719866K Rodríguez Aja Jesús-Angel 86,84
013720554L López Carral, Ana María 998,74
013720833E Merino Fernández, María-Jesús 36,02
013721386T Cagigas Castanedo José-María 192,98
013721616T Martínez Mazon, María Nieves 154,15
013721704L Ibañez Gómez, Gumersindo 24,60
013722122T Diego Abascal, Manuel 504,15
013723057S López Ortiz, Fermin 756,62
013723511D García García Elena 441,14
013723609S López Puente Modesta 94,56
013724313Y Rey González, Andres 192,33
013724359Y Lavín Ortiz, José-German 64,33
013724376T Araujo Madrazo, Antonio 1.330,99
013724582E Cobo Cobo, Joséfa-Concepción 12,54
013724709B Sarabia Sisniega, Victoriano 968,48
013724760Q Diez Roldan, Miguel-Segundo 4.048,25
013724823X Llama Madrazo, Alfonso 79,12
013725142F Gómez López, María-Cristina 151,33
013725252W Gordon Gómez María-Encarnación 131,54
013725877Y Imaz Sainz, Fernando 64,97
013727382Q Sarabia Sarabia, Jovita 151,33
013727683H Cedrun Oti, Antonio 206,40
013727743D Lavín Martínez, María Carmen 10,04
013727831M Suarez Pereda, Ascensión 907,95
013727933S Fernández Carral, Santiago 575,06
013728207J Alonso González María-Elis 629,44
013728243A Pérez Gómez Regina 575,04
013728822F Sainz Sainz, Eladio 743,81
013729903F Ruiz Hoz, Blanca-Nieves 302,65
013729927P Ortiz Diego, Francisco 332,91
013730333T Crespo Bustillo, Aquilino 125,76
013730648Q Albo Araujo Ana Belen 22,19
013730857H Mazon López, Juan-Bautista 77,19
013730999E Diego Diego, Jesús-Simon 60,79
013731016Q Teja Higuera, Teresa 38,60
013731171X Colsa Samperio, María-Isabel 45,99
013731218B Martínez Martínez, María-Presentación 380,26
013731673Y Cobo Laso, María-Dolores 272,38
013732098V Cobo Cobo, Miguel-Angel 26,38
013732177G Rasillo Gutiérrez Joséfa 194,36
013733056D Lavín Abascal José-María 975,54
013733157H Diego Diego, Concepción 226,98
013733279W Abascal Abascal, Eloy 1.588,90
013733316Q González Castañeda, María-Cris 254,03

5/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2872

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

013733736E Cano Ricondo, Araceli 1.588,90
013735013B Ortiz Fernández, Paulino-Manuel 2.192,54
013735335B Aja Fernández, Miguel 272,38
013735716R Villaverde Medrano, Cesar 171,49
013736735P Cuesta Gandarillas, Alberto 529,64
013736780F Molino Perales, Isidoro 273,38
013737706J Alvarez Alvarez, Ana-María 302,65
013737733V Revuelta Barquín, Anastasio 635,57
013737748D Madrazo Santander, Angela 16,57
013737903A Alonso Cobo, Caridad 693,68
013738060E Fernández Torcida, Gregorio 907,95
013738093D Llama Vazquez, Felix 30,23
013738279B Higuera Gómez, Anselmo 181,59
013738453R Menendez Ortiz, José-Luis 302,65
013738590T Salas Ortiz María-Pilar 251,52
013740124Q Velo Liaño Ana 342,98
013740776R Pérez Fernández, José Javier 228,66
013741322H Fernández Diego, Primitivo 484,24
013741948T España Barquín, Consuelo 181,59
013742010Q Lanza Lanza, José-Manuel 63,68
013742651J Ortiz Abascal, Leopoldo 2.165,23
013742976Q Muñoz Santander, Pedro 38,60
013743004K Pérez Martínez, Antonio 302,65
013743027K Diego Oria, Antonio-Miguel 1.616,88
013743248N Regato González, Agustín 769,01
013743495Y Albo Lastra, Francisco 38,60
013743817Y Gómez Gómez, Daniel-Aurelio 575,04
013744121B Martínez Abascal Feliciana 169,17
013744349D Roiz Sánchez, María-Dolo 7.468,85
013744361K Ruiz García, Antonio 439,98
013744562S Real Cobo, José Luis 19,29
013744625D Alonso Arnaiz Yave-Santiago 1.048,40
013744885Q García Ruiz, Beatriz 450,48
013745039D Gómez Fernández, Francisco-Manuel 226,98
013745423W Cuesta Cubillas María-Remedios 115,79
013746709T Gómez Samperio, Consuelo-Mercedes 639,80
013747377R Sisniega Hoz, Eva-María 457,35
013747555H Fernández González, José-Manue 1.477,43
013748266Q Navarro Crespo Luis 4.013,91
013748381Q Jara Gutiérrez, Francisco- 61,75
013748912H Antolin Zaballa, Raul 1.679,70
013749063P Arce Maza, Luis-Antonio 117,48
013749302V Martínez García Vicente 166,46
013749640X García Alcantara, María-Julia 1.074,41
013749714S Pérez Abascal Domingo 214,20
013750299W Rivero Muñiz, María-Jesús 453,97
013750800C González Elosegui, José-Manuel 251,52
013750942R Ruiz Ruiz Juan-Claudio 9,03
013751152G Rey Vecino María Luisa 844,91
013751169K Sañudo Pellón María Nieves 128,46
013751175G San Emeterio Cuesta, Juan Adolfo 124,79
013751184J Miguel Alonso, Baldomero 514,60
013751871X Serantes Lastra, José Luis 182,92

6/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2873

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

013752641K Madrazo Santander Pedro 37,95
013752762G García Trespalacios, Pedro-José 21,23
013753115N Trueba Bedia, Jesús 156,31
013755454M Sánchez San-Pedro, Angel-Francisco 287,51
013755614G Ortiz Abascal, Estanislao 2.105,77
013755740S Pérez Fernández, Juan-Fernando 151,33
013755805B Rodríguez Saez, María-Carm 257,25
013755919X Moncalian Pérez, Ricardo 55,96
013756024T Sainz Martínez, Virginia-R 332,91
013756423P Sastrias Gutiérrez, Monica 59,75
013756501V Muñoz Solana, Luis-Manuel 396,89
013756725B Jimenez Lombera, Carmen-Gua 1.122,29
013758164R Pérez Fernández María Esperanza 578,06
013759130R Allende Briz María-Rosa 680,95
013759764Z Salas Hernandez, Francisco- 317,78
013759937A López Revuelta, José Manuel 151,33
013760318Q Pérez Regulez Luis-Alberto 23,16
013761073N Guemes Gregorio Juan-Carlos 518,45
013761631H Iglesias Martínez, Roberto 160,06
013761651S Calderón Revilla, Felipe-Andres 1.402,09
013761654H De-La-Fuente Crespo Jaime 85,88
013761677H Fernández Diego, Angel 551,84
013761726K Gómez Salceda, Juan-Carlos 151,33
013762723Y Maza García, María-Milagros 438,84
013762766A Martínez Abascal Elena 1.251,96
013762913N Fernández Gutiérrez, Bernabe 1.194,20
013763069F Cano Martínez, Mª Angeles 924,91
013763745Q Galnares Prellezo, María-Elen 151,33
013763842K Fandiño Pérez Covadonga Florentina 914,62
013764721A Crespo Martínez José-Antonio 630,60
013764969K López Martínez, Jesús-José 207,29
013765022M Ibañez Fernández, Mauricio 69,47
013765443N Mendez Ojeda, Luis Manuel 125,76
013765963A Mazpule Canales, María-Luisa 20,08
013766007R Pérez Abascal, José Luis 302,65
013766171G López Pérez, José-Ramon 22,59
013766314D Fernández Abascal, Joséfa 605,30
013766369H Lavín Maza, Alejandro 2.728,15
013766651R Diego Abascal, Daniel 488,15
013767025F Gómez Martínez Donato 226,98
013767410R Saiz Coz José Luis 36,67
013767572W Cuesta Genaro, María-Jesús 457,31
013769908S Helguera Peña, María Teresa 368,83
013771000A Ortiz Rueda, María-José 54,22
013771323G Manteca Azcune, Angel 179,85
013771340K Barquín Cobo, Evaristo 535,62
013771831Y Alonso Gómez Juan-Manuel 86,52
013771960C Campollo Guerra, Natividad 3.457,08
013772501D Ruiz Sisniega, José-Manuel 221,77
013772617X Fernández Fernández, José 726,35
013772905E Martínez Pacheco, María-Pila 196,73
013773667W Tabernilla Alonso, Francisco-José 10,55
013773691A Vazquez Lavín, Ana 423,71

7/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2874

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

013773907N Sainz Real, Gabriel 205,79
013774055E Ortiz Pellón, Ana Felicidad 9,65
013774693Q Saro Ruiz, Julio 19,94
013775571C Diego Ortiz, Tomas 226,98
013776091B Gutiérrez Lavín Angel-Alberto 154,15
013776704A Ortiz Soto, Santiago 54,68
013776935G Vejo González, José Luis 453,97
013777692W Ruiz García, Jovita 171,49
013777719Y Palacio Ortiz, María-Mar 46,19
013777866S López Ortiz, Ignacio 378,31
013778003Z Gómez Robledo, Paula 385,38
013778615M Mantecon Rubio, Aurora 469,11
013778926V Perojo Lavín Juan-José 282,38
013780255N Ibañez Oria, Bonifacio 3.026,49
013780311E Campo San-Emeterio, María-Carmen 457,31
013781267N Sainz Cano, Casimiro 1.289,08
013781327A Colina Vierna María José 52,11
013782040A Gómez Campos, Bienvenido 559,09
013782165J Manzano Puente, Carlos 961,01
013782207D González García Pilar 8,37
013782278B Ortiz Rueda Alejandro 181,59
013782404E Abascal Abascal José-Luis 146,66
013782452R Gutiérrez Gómez, Jacinto 226,98
013782664Y Cagigas Zorrilla Santos 972,18
013782953L Morante Morante, Antolin 363,18
013783237G Alonso Del Pozo, Juan-Antonio 1.824,11
013783673A Abascal Diaz, María-Teresa 82,98
013783763R Casares Gutiérrez María-Azucena 211,86
013784593A Pérez Remesal María-Fatima 5,15
013784859Q Diaz Quevedo, Joaquina 598,44
013784867R Cecin Lavín, Aurelio 283,68
013786329Z González Portilla Ana Rosa 847,42
013787702F Alvarez Laso, Emilio 862,55
013787795P Carrera Rodríguez, María-Pila 1.134,93
013788175C Lamadrid Miragaya, Juan-Antonio 211,86
013788188X San-Emeterio Ruiz, José Manuel 342,98
013788499E Maza Diego, Manuel 166,46
013788994B Barbapolo Marañon José-María 483,08
013789321Q Santisteban Dehesa, José-Fernando 75,56
013789385B Santisteban Fernández, Gonzalo 302,65
013790810X Laza Ortiz José-Luis 64,33
013791079A Gandarillas Peredo María-Angeles 3.605,64
013791196M Diego Aguado Marcela 348,04
013791363B Isla Fernández, María-Gloria 146,02
013791883W Martínez Fuentes José-Ramon 3.344,27
013792422N Maza Negrete, María Del Mar 642,29
013792531Y Prellezo González, Margarita 393,44
013792912L Sainz Ortiz, Máximo 151,33
013793029K Pérez González, Jaime 196,73
013793092S Ruiz Canales José 383,61
013793176F Martínez Gómez, Jacinto 862,55
013793601H Roiz Sánchez, Braulio 7.293,84
013793629T Fernández Ortiz, Fidel 1.165,19

8/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2875

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

013793669V Gutiérrez Sainz María-Joséfa 408,57
013793736S Trueba Ortiz, María-Elena 287,51
013794768N Lavín Barquín, María-Angeles 226,98
013795037M Setien San-Esteban, Victoria 680,95
013795173A Sánchez Paz, Guillermo 644,37
013795202D Lavín Alonso, Bernardo 860,68
013799534V Diaz Buenaga, Amelia 166,46
013831685Z Conde Saiz, Manuel 226,98
013846040V Rodríguez González Adela 847,42
013850476Z Roiz Roiz, Virginia 415,97
013855627J Ruiz Herrera, Milagros 86,19
013859019R Lavín Sebastian, María 800,29
013860632G García Lavín, Manuel 262,95
013862525B González Monje, Braulio 688,56
013863916E Llanes Pariente, Celestino 186,71
013864129M Rodríguez García, José-Bartolome 393,44
013864585R Coteron Obregon, Jesús 148,63
013864878H Marcos García Juan 605,30
013867595K Iglesias Lombraña, Magdalena 331,55
013867846L Puente Alonso, Domingo 2.364,17
013867897R Blanco Calderón, Saturio 296,86
013867920R Ruiz Cuesta Fernando 262,66
013867929X González Fernández Santiago 1.224,94
013868088P Teran Miguel, Pilar-María 22,59
013868577Z Gómez Agudo, María-Luz 125,76
013869067K Villaescusa Ruiz, Manuel 64,33
013869465M Sánchez Sánchez, María-Angeles 137,19
013869513F Fernández Vigil, Marcelino 371,45
013869631X Villar Calderón, Santiago 209,06
013872630L Gutiérrez Cos, María-Carmen 423,92
013874343F Sánchez Martínez José Ramón 151,33
013875396W Gutiérrez Ceballos, Elena 484,24
013875948W Velarde García, Felix 166,46
013876066M López Fuente, Alejandro-Santos 140,87
013876540L Ruiz-Villa Gutiérrez, Jesús 914,62
013877683N Rodríguez Barreda Mª Isabel 111,92
013878050B Garrido López, Pedro 1.513,25
013878471H Rodríguez Rodríguez Emilia 226,98
013879819D López Velez Rosario 14,79
013879904W Fernández Fernández, María-Nieves 651,67
013880140P Calderón Santandres, Magdalena Lucia 128,46
013880865C Martínez Piñera, Pilar 342,98
013880880N González Rodríguez, Rafael 99,70
013881057M Samano Merino, María-Carmen 2.953,73
013881535T Quevedo Diaz, Blanca 302,65
013882420B Cano Sañudo, Eugenio 339,64
013882795H Fernández Fernández, María-Candelas 162,74
013883267F Crespo Herrero, Cristina 114,33
013883321S Sánchez Gómez, José-Manuel 104,85
013883843P López Velez, Severo 56,61
013883865F Bada Fernández, José-Antonio 23,80
013883948K Diaz Aguayo, Pedro Luis 132,83
013884127Q Gutiérrez Acebo, José-Luis 19,29

9/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2876

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

013884201K García Saiz, Jorge-Luis 1.233,21
013884738Y González Teran, Lucio 29,65
013885547X Ruiz Fernández, Olga 179,85
013885664N Hevia Gutiérrez, Santiago 265,02
013885788K López Campo, Cipriano 333,99
013886270C Fernández Lastra, Juan-Manuel 125,76
013886827W Barreda Saiz, Serafin 43,74
013887075C Sainz Sainz, María-Pila 9,97
013887353E Carral Gómez, Miguel-Angel 571,64
013887396L Gutiérrez López, Angeles 201,98
013887641B Cayuso Gutiérrez, Vicente 149,88
013887770W Bustillo Callejas, Amelia 54,03
013888708C Cayuso Abascal, Andres 43,10
013888842Q López Eguren, María-Carmen 257,30
013889640D García García, Pedro 261,15
013889910A Canoura González, Hilaria 453,97
013890454H García Rodríguez, Felisa 559,90
013890494N Ortega González, María-Luz 108,07
013890758T Alonso Abascal, Piedad 285,82
013890956Z Gutiérrez Fernández, María Del Carmen 287,51
013891022B González Fernández Rita 45,68
013891270Y González Cofreces, Roberto 128,65
013891480D Fernández Sánchez, María-Reyes 981,86
013891686P García Seco, Pedro-Luis 723,66
013891911A Pérez Fernández María-Carmen 337,07
013892303G Ortega García Otilia 48,24
013892480C Gutiérrez Pernia, José-Luis 212,91
013892777H Sebastian Gutiérrez, Fernando 47,60
013893053H Carral Lecanda, Isidora 96,48
013893606L Vallejo Sainz, José 26,87
013893681W Sánchez González, Manuel 68,83
013893841R Fuarros Abascal, Higinio 28,30
013893946Z Mijares Obregon Jaime 25,73
013894272H Colina Sánchez, Luis-Angel 104,85
013894370R Cicero Cicero, Jesús 1.156,13
013894470D Bueno García, María-Reye 7,28
013894628Y Arroba Ruiz, Agustin 1.457,28
013894661Q Ubierna Diaz, María Consuelo 453,97
013894797Z Martínez Gutiérrez, Lidia 48,24
013894819J Sainz Fernández Tomas 16.776,50
013894926M Sainz Carral, Angela 453,97
013895379K González Benito, José-Anton 151,33
013895681R García Sañudo, Manuela 15,06
013895931K Teran Villegas, Dominica 26,61
013896381B García Vazquez, Pedro-Fernando 53,39
013896417R Ingelmo Bezanilla, María Lucia 380,81
013896678D Cuevas Calderón, María-Carmen 16,07
013896755V Castañeda Ibañez, German 1.017,52
013897488Z Verdeja Luis, Victoriano 556,74
013898124Y Cueli Saez, Hilario 113,21
013898328A Odriozola Riegas, Aurora 128,65
013898552C España Diaz Joséfa 1.785,63
013898622K Alonso Cortijo, Jesús 544,77

10/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2877

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

013898763R Cuadrado Aja Luis-Miguel 281,10
013898816P González García Julio 96,81
013898842B Gutiérrez Alonso, Dalia 332,91
013898988L Pérez Alonso, Francisco-Javier 125,76
013899042G García Niembro, María-Susana 55,32
013899047D Monje Gómez, Miguel-Ang 151,33
013899401H Guerra Diez, Eusebio 8.199,03
013899710M Lombilla Manteca, Ramona 151,33
013899905Q Llano Rueda, María-Carm 52,74
013900806C Diaz-Rivavelarde Pérez, Blanca-Luz 181,59
013900922K Corona Ruiz, Margarita 243,14
013901062T Agueros De-Pedro, Ramon 1.717,99
013901304N Gómez García, José-Luis 364,14
013901318A SantaMaría Revuelta, Francisca Matilde 453,97
013901948N Toyos Celis, Francisco 25,08
013902119E Fernández Abascal, Manuel 363,18
013902389Q González Fernández, José-María 1.284,59
013902513W Aguirre Antolin, Bernardo 70,75
013902548Z Cadavieco Fernández José-Manuel 28,31
013902886F Vega Alonso, Mario 945,57
013902940S Gutiérrez Rodríguez, Santiago 211,86
013903617W Castro Visoqui, Santiago 182,92
013903661T González Calvo, Gumersindo 17,57
013903927J Fernández Rebolledo, Juan-María 302,65
013904010G Vega Palazuelos, Blanca-Nieves 226,98
013904423A Laso Villegas, María Angeles 378,31
013904738L García Diego, Francisca 154,15
013904985J Bengochea Fernández, Daniel 256,91
013905092M Gómez Teran, José-Luis 257,25
013905145N Gutiérrez Sainz María-Pilar 43,17
013905355S Tarano Martínez, Lucrecia 104,20
013905627B Pelayo Rabago, José-Luis 228,66
013906314P Mora Suarez, Luis-Miguel 529,64
013906803Z Gómez Ruiz, Oscar-José 128,65
013907285J Aguado Rios, José-Enrique 573,24
013907363E Muriedas Ceballos, Jesús 847,42
013907767N Ortiz Sañudo, Sergio 258,66
013907897G Diaz González, Manuel 438,84
013908321Z Bustamante Fernández, Bibiano 139,89
013908723W Gutiérrez Gutiérrez, Serafin 68,18
013909489D Casado Gutiérrez, José-Manuel 178,51
013909538N García Alvarez, Emilio 32,16
013909836B Gutiérrez Fernández, Braulio 90,06
013910253Z Teran Pernia, Saturnino 28,11
013910684P García Gutiérrez, Francisco 211,86
013910995C Cabielles Sánchez, Ramon 91,98
013911028F González Prado, Lorenzo-Manuel 32,16
013911036S Fernández Guerra, María Del Pino 228,66
013911162A Santos Lantaron, María Jesús 1.657,12
013911575W González Velasco María-Elena 141,31
013911603F Ortiz Martínez, María-Pila 242,11
013911696P Prieto Cuevas, Jaime 953,34
013911713W Vigil Posada, María-Manu 2.148,80

11/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2878

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

013912111D Mantilla Mesiert, María-Teresa 96,48
013912272D Aguado Nuñez, María-Dora 18,07
013913322R Sordo Gutiérrez, Ernesto-Ma 560,70
013913441M Vega Hidalgo, Federico 81,04
013913510M SantaMaría Abascal, Hortensio 571,64
013913588Z Alonso Fernández, Juan-Pablo 504,33
013913705Q Velez Alvarez, Miguel-Ang 60,46
013913963K Ceballos Borbolla María Concepción 99,70
013913966R Tarano Bueno, José-Antonio 73,97
013914003S Crespo Arroyo, Carmen 211,86
013914079E Ruiz Collantes, Marcelino 166,46
013914226P Fernández López, Benjamin 335,77
013914555S Ortiz Diego, Guillermo 1.240,86
013914746E Prieto Gutiérrez, Angel-Vice 302,65
013914822Y Alonso García Lucia 35,38
013915177Q Ruiz Revilla, María-Joséfa 317,78
013915532A Sánchez Briz, Maximo 4.032,20
013915765Y González Quintana, María-Begoña 114,33
013915930X Ceballos Gutiérrez, José-Ignacio 272,38
013916044D Avello Cimas, Ana-Joséfa 125,76
013916328V Vazquez Marcos, Luis-María 698,75
013916401K Martín Martín, María-José 903,19
013916436X Argueso Pernia, Jaime 104,20
013916472T Cires Fernández, María-Ange 346,30
013916524Y Fernández Gómez, María-Carmen 196,73
013916649Q Mediavilla Pérez, Ramon 242,11
013916767L Ruiz Pedreguera, José-Luis 64,33
013916779P Alonso Fernández, Rosa-María 47,20
013916813L López Pérez, Jesús-Manuel 451,56
013916864R Medina Rodríguez, Sagrario 157,31
013916919X Sañudo Cabeza, Pedro Luis 491,44
013916959G Collantes González, María-Pila 226,98
013917109Q Diego Peña, Felipe 370,84
013917149X Fernández Ceballos, Clara 27,61
013917225V López Llanes Andres 4.431,83
013917272H Ibañez Fernández, María-Joséfa 1.361,92
013917300T Gómez Esteban, José-Arseli 873,52
013917546Q Alonso Alonso, Gregorio-J 333,99
013917652F Fernández Bulnes, Estela 423,71
013917807R Fernández Alvaro, Juliana 113,21
013917959S González Lara, María-Anto 1.649,43
013918225M Lahera Saiz, Maximilian 332,91
013918783B Rumoroso Fernández-Cires, Eduardo 155,03
013918786Z Gutiérrez Tezanos, Serafin 302,65
013919017S Fernández Pascua, Rafael 151,33
013919704N Roiz Urquiza, Lucas Oscar 171,49
013920186B Camaleño Miragaya, Amalio 680,95
013920284V Ortega González, Alberto-Antonio 103,57
013920351S Fernández Saiz, María-Francisca 16,57
013920672Z Teran Pedrosa, Francisco 257,25
013921751N Fernández Noriega, Francisco-Javier 124,79
013921849H García Abascal, José-Ignacio 54,03
013921931P Samperio Crespo, Luz-del-Ma 37,95

12/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2879

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

013922019G Fernández Fernández, Hilario 321,15
013922329S Salmon Diaz, Ana-María 128,65
013922341G Pernia Gutiérrez, Milagros 2.042,87
013922410G Collado Martínez, Vicente 2.300,13
013922898D Abascal Pelayo, Matilde 756,62
013923738K Pernia Martínez, Domingo 151,33
013923912B Ortiz Abascal, José-Manue 143,12
013923938Z Riaño Ramirez Francisco-Javier 56,73
013924040R Lastra Gómez, Bernardo 299,75
013924069F Otero Sánchez, Cecilio 122,54
013924075J Barcena Sánchez, Javier 88,76
013924188B Collantes Carrascal, Fernando 118,90
013924385R Tejera Gómez, José-Alberto 90,70
013924773K Sainz Pelayo, Vidal 84,26
013924902N Herrero García Juan-José 43,10
013925203Z Rivero Merino, Manuel-Angel 22,51
013925314X Riaño Lasarte, Julia 756,62
013925336D Inguanzo Herrero, José-María 128,65
013925997A García Velarde, Luis-Alberto 756,62
013926001F Arroba Ruiz, Juan-Carlo 513,63
013926145J Marcano Obregon, José-Anton 98,91
013926146Z Aguazo Callejo, Angel 377,28
013926236N Peña Martin, Andres-Victor 605,30
013926424Q Guerra Velez, María-Luz 332,91
013926814S Fernández González Miguel Ang 2.313,92
013927139H Carral Gómez María-Pilar 400,15
013927172M Alonso Sañudo, José-Manuel 41,17
013927245D Sainz Martin, María-Carm 408,57
013927367Q Bardon Barreda, Gonzalo 817,15
013927371C Magaldi Diaz, María-José 192,79
013927397T Ortiz Mantecon Divina 90,80
013927506V Barategui Canal Carmen 117,07
013928570T Ruiz Arenas, Gerardo 204,38
013928762P Ruiz Gómez, Jesús-Manuel 393,44
013928783Y Dobarganes Vega, Santiago 257,25
013928875Y Diez De Benito Eduardo 443,84
013928957L Cantero Revuelta, José-Joaquin 711,22
013928986W Gómez Berges, Gabriel 2.363,64
013929320Z Colina Noriega, Javier 267,59
013929371L Gutiérrez González José Manuel 66,25
013929465K Ruiz Arenas, José-Luis 267,11
013929954G González López, María Luz 453,97
013930376N Diaz Cantero, Francisco 33,13
013930565V Quevedo García, Olga 26,38
013931796Y Alonso Pando, Jesús-Antonio 494,66
013932336V González RuiSánchez, Ana-Isabel 466,82
013932498H Sierra Fernández Ana-Belen 242,11
013932596R Gómez Balbas, Serafin 590,17
013932695P Carral Llera Inmaculada-Conc 114,33
013933162S Lavid Laso, María-O 317,78
013933211H Cuadrado Antoñan, José-Simon 193,62
013933732X Carral Herrera, María-Isabel 297,25
013934259P Velez Fernández María Rosa 1.422,45

13/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2880

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

013934393G Balbas Ruiz José María 99,06
013934460W Cabeza Mazon José Antonio 650,70
013934894E Cofiño Pérez, José-Luis 69,47
013935028H Molleda Gutiérrez, Ana Isabel 171,49
013935093Z Ruiz Saiz, Manuela 1.361,92
013935167L Gómez Briz, José-Andre 899,22
013935173W Robledo Galnares Froilan 151,33
013935414J Saiz Poo, José-Miguel 353,78
013935547P Campollo Guerra, José-Ferna 1.029,01
013935578Q Iglesias De La Torre, Julio-Faustino 166,46
013935762Q Silio Rivero, Servando 181,59
013936825K Diaz Gutiérrez Gabriel-Juan 299,78
013937060A Salceda Sánchez María-Elvira 286,64
013937112D Gutiérrez Quevedo, Juana 182,92
013937252B Abascal Fernández, María-Luisa 332,91
013937330C Gómez Alonso, Efrain 642,29
013937625Q Alonso Noriega Ana Isabel 378,31
013937741V Pelayo Fernández, Modesto-Ma 453,97
013937801P Floranes Fernández, Alfonso 350,00
013938044K Escandon Martin, Lino-Felix 575,04
013938057B Arteche García, José-Anton 453,97
013938120M González Ruiz, Francisco 302,65
013938151J Pelayo Pelayo, Juan-Bautista 12,22
013938513F Pardo Martínez, José-Fernando 171,49
013938941K Velarde Jimenez, Pablo 308,68
013939107A García López, José-Luis 786,88
013939588R Alvaro Fernández, Angel 1.287,00
013939684M González Castañeda Samuel 564,14
013939971Q Gómez Roiz, Florencio 2.693,57
013940432V Morante Gómez Isaac 587,55
013940464A Gutiérrez Fernández Angel-Luis 550,76
013940548H Barreno García, David 352,68
013940679B Gutiérrez Roiz Gerardo 321,15
013940889Z Martin Concejero, Jesús Ange 447,65
013941027Z Crespo Laso Ramona 64,33
013941041M Sainz Pelayo, Remigio 140,22
013942136L González Alonso Ana Rosa 363,18
013942500S Villegas Villegas María Azucena 2.142,15
013942540D González Real, Ana-Belen 938,21
013943146V Gallo Peña, Carmelo 865,59
013943321P Martínez González, Jaime 408,57
013956213C Fernández González, Florentina 166,46
013961365C Sainz Gutiérrez, Remedios 348,04
013962571F Crespo de Lara, José María 114,33
013962885E Ruesga García, Ceferina 114,33
013966762N Serdio Fernández, Basilia 205,79
013967125F Noval Hoyos, María 151,33
013968131R Sierra Gutiérrez, Octavio 423,71
013977497Y Martínez Barcena, Narciso 367,14
013978797H Roiz Campo, Rafael 9.699,25
013980134K Grande Salas Alfonso 295,45
013980407H Diaz García, María-Dolores 484,24
013980486M González Sagarna María Sonia 2.269,87

14/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2881

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

013981434X Mier González, Carlos 2.105,65
013981646S Ruiz González, Fernando 4.680,25
013981707F Saiz Castillo, María-Carm 1.240,86
013981908R Fernández García, María-Isabel 1.915,17
013982074Y Callejo González, Alfredo 272,38
013983433P Lépez Pelayo, Santiago 378,31
013983624S Gonzalo García, Sonia 484,24
014239854W Fernández Martínez, Ana-Luisa 282,40
014245885F Benito Briz, Enrique 2.527,11
014251499D Bocos Carballo Begoña 1.484,44
014600743K Cagigas Trueba José-Ramon 28,63
014704542K Trevilla Palenque, Laureano 817,15
014832121L Sierra González, Jesús 1.040,51
014852761M Ulanga Hernandez, Juan Anton 196,73
014859848P Dehesa Salmon, María-Mercedes 74,05
014875275W Ulibarri Ulibarri, Felix 923,08
014904663L López Hernando, María Luz 44,39
014905071J Zaballa Zornoza, Pedro 1.754,36
014907774W Gutiérrez-Barquín Sainz-Aja, Isabel 128,46
014915750C Barreras Hormazabal, Juan-Carlos 2.403,31
014937910P Maiz Hurtado, Julian 5.160,17
014942203T Marin Real, Teresa 1.952,58
014946725Z Ahedo Monduate, Manuela 363,18
015228862X Basabe Martínez María-Cruz 283,96
015355366Z Soberon Cotera, Fernando 1.798,42
016207462Y García García, Francisco 381,72
016223657D López Fernández, Alvaro 514,50
016248364Z Fernández González, Roberto 3.195,75
016521331V Ortiz Fernández, María-Rosa 1.059,27
017140763J Saez García, María Pilar 733,75
020169021E Landa Ortiz, Rafael 452,77
020175155S Rozas Salvarrey, Iñigo 756,62
020189058A Quintanilla García, Angel-Amado 39,88
020189622S González Abascal María-Pilar 756,62
020189836E Mazon Fernández, Fernando-José 2.047,41
020190422X Calleja Curiel Manuel-Fernando 17,37
020190655J Sainz Sainz José-Luis 218,39
020190805W Pérez Ortiz, Severino-Manuel 2.202,42
020191393S Pelayo Cano, María-Ange 590,17
020191527B COBO FERNÁNDEZ, Tomas 225,14
020191649H Argos Madrazo, José Ignacio 575,58
020192088C Bello Santidrian, Silvia 257,96
020192282F Abascal Samperio Marina Pilar 923,08
020194102X Espinosa García, Julio 512,74
020194844Q Amigo Gutiérrez Nuria 143,68
020195090D Fernández Cueva José Miguel 1.143,28
020195629L Cobo Gutiérrez, Salvador 192,15
020195904H Arregui Gutiérrez Alberto 1.240,86
020196207E Vigeriego García, María Francisca 172,45
020196290J García Garay M- Inmacul 114,33
020196560F SantaMaría Bringas, Alvaro 347,71
020197599B Diez Fernández Lourdes 120,29
020199809J Gandara Rivas, Fernando 109,35

15/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2882

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

020199971Z González Sánchez Luis Angel 358,60
020201738X Calderón Fernández, Raul 975,17
020202387S Diaz Arca María Carmen 210,98
020202398A Pérez Cobo, Susana 915,35
020203813S Ruiz Ruiz Raimundo 605,30
020204022V Pérez Gómez, Emilio 907,95
020204087J Pérez Fernández Francisco 642,29
020205551M De José Sánchez, Carlos 514,47
020205576F Pérez Madrazo, Lourdes 177,02
020206217G Pereda Miguel, José-Angel 453,49
020210144K Edesa Pardo, Elsa-María 142,16
020210180B Cosio García, Juan-Carlos 317,78
020210361P Puente Alberdi, Antonio-Manuel 4.303,37
020210364B Pérez Pérez, José-Manuel 366,88
020210749M Castillo Montero, Valentin 571,64
020211402Z Fuente Ruiz, José 2.315,26
020213148N Sánchez Edesa, Oscar 154,15
020215904P Abascal Setien, Victor-Manuel 1.066,67
020216185J Juan Carlos Ruiz De Villa 4.550,25
020217035N Oria Carral, Matilde 605,30
020217064H Abascal Fernández, José Antonio 958,13
020217642K Lavín Barquín María-Carmen 192,68
020217932N Del Carmen Corrales Gonzalo 205,79
020218371Z Abascal Abascal Francisco-Manuel 890,53
020219210W Recio Carrera, José-Manuel 1.921,82
020219327G González García María-Reyes 302,65
020219642C Mollinedo Ortiz, José-Felix 363,18
022717267Y Zaballa Morales, Ana-María 289,46
022724599R González González, Jesús 1.210,59
030521852R Serrano Vacas Francisca Isabel 491,61
030554684N Pereda Ortiz, María-Joséfa 1.513,25
030616640Y Sanpelayo Juan, Leonardo 194,36
030644995W Guerra Fernández, Juan-Carlos 1.422,45
030662503F Osta Lamas Susana 385,38
036954272B Antomil Cereijido, Elia 181,59
041400766F Rios Mas Pedro 317,78
045673141V Pérez Palacio, Idoya 265,52
051313509A Cid Galindo, Eduardo 3.863,28
051585222V Madrazo Sainz, Manuel-Ramon 76,23
052435707P Castro Varela, José Manuel 308,68
071336812N Ortiz Fernández, Belisario 48,25
071337819F Fernández Ruiz-Canales Amanda 308,30
071693151N Gala Cadelo, María Angeles 192,98
071698450K Collado González, Julian 37,07
071920876Z Arena Serrano, Eleuterio 113,95
071921035N Alonso Revilla María-Goretti 1.866,39
072009159T Bonaechea Larena Pablo 166,46
072009188Y Bringas Puente, Ines 514,50
072009203K Garma Rodríguez, José-Ramon 247,65
072009712R Ruiz Porres, Manuel 184,29
072010718H Gutiérrez López, José 3.147,55
072010790K Gutiérrez Barreras, Luis-Fernando 526,69
072011767D Gutiérrez Serna, Andres 1.195,46

16/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2883

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

072012469K Gutiérrez Cobo, María-Antonia 214,20
072012947Q Pelayo López, Manuel 453,97
072012973L Pelayo Abascal, Manuel 2.875,17
072012989N Ortiz Diego, María-Luis 590,17
072013129Z Canales Sisniega, Alejandro 332,91
072013472N Fernández Gómez, Francisco 513,84
072013574E Navedo García, Regino 543,55
072013837D Oceja Madrazo Jesús 29,58
072013880Y Cano Solana, Bernardo 211,86
072013937V Carral Gómez, Oliva 680,95
072014092B Gandara Fernández, Milagros-Carmelina 13,19
072014286K Cruz Cruz, José-Miguel 356,36
072014504D López San-Roman, Francisca 457,31
072014536H Argos Villa, Concepción 130,58
072014539K Argos Villa Julian 249,26
072014578Z Peral Mazpule, Fernando 931,35
072014604V González Paliza, Manuel-Ant 2.890,30
072014641P Campo Crespo, José-Manuel 1.100,30
072014704W García Fernández, Lucinda 323,76
072014819W Pérez Ortiz, José 4.691,06
072014900Z Quintana Gómez Matilde 480,12
072014906C Lavín Viscarolasaga, Amparo 164,03
072014970S Calleja Ortiz Alberto 226,98
072014971Q Ruiz Azofra Amparo 50,17
072015480L Cano Herrero, José-Ricardo 603,75
072015773J Ruiz Udaeta, Aurora-Matilde 680,95
072015962H Sainz Fernández, Ladislao 242,11
072016121Q Guemes Barquín María-Luisa 242,11
072016240C Ortiz Arsuaga, Francisco 66,77
072016411F Martínez Conde, María Carmen 136,37
072016517K González González, Andres 6.063,26
072016567W Bringas Puente, Alvaro 544,77
072016584L Puente Sarabia, José-Anton 680,95
072016598X López Pardo, Pedro 2.875,17
072016616M Lavín García, María-Begoña 50,81
072016625Z San-Emeterio Hoz María-Milagros 170,46
072016695S Ortiz Aja, Valentin 363,18
072016770K Ramirez Ruiz Hilario 79,44
072016811Q Corrales Ruiz Concepción 55,96
072016862K Abascal Sainz, Pilar 414,25
072016909E Abascal Pelayo, Felix 310,92
072016921B Pelayo Sañudo, Carmen 47,60
072017489G Palazuelos Gómez, Rosaura 332,91
072017993W Solana Bolado Pedro 30,88
072018087G Sierra García, Gregorio 175,61
072018312E Pardo Cano, Marcela 82,98
072018882V Cobo Hoz, Luz Belen 268,35
072018897D Acebo Acebo, Paz 427,07
072018939M García Cavada, Miguel-Angel 696,09
072018991B Gutiérrez Calleja, Fernando 181,59
072019143W Gandara Fernández, Valeriano 28,30
072019188R Martínez Cagigas, María-Teresa 518,20
072019267B Carriles Castanedo María-José 39,24

17/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2884

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

072019496X Cobo Llano, José-Antonio 89,41
072019592Z Salas Manzanas Ricardo 139,27
072019844J Gabiola Idiaquez, Ramona 171,49
072020143J Prado Saez Mª Jesús Natividad 95,85
072020288C Pérez Ayarza, Jesús-María 1.150,06
072020362W Fernández Cobo María-Pilar 32,16
072020369D Ruiz García, Victoria 9,03
072020394B Sainz Herrero, Gabriel 499,37
072020444S Gutiérrez Gutiérrez, Rafael 779,90
072020477W Pardo Gómez, Valentin 10,04
072020557J López Ortiz, José 1.195,46
072020588K Abascal Sainz-Maza, Ines 680,95
072020716B Sainz Sainz, Antonio 40,52
072020740N Maza Fernández, María-Carmen 166,60
072020741J González Fernández, Rafaela 1.440,08
072020748C Herreria Orejon, Joaquin 114,49
072020753W Maza Martínez, Tomas 37,95
072020810J Ruiz Vallejo, Pedro 1.029,01
072020843T Abascal Calle, Julia 217,22
072020867R Matienzo Cuevas, Julian 484,24
072020872Y Irastorza Llaguno, Guadalupe 388,00
072020919F Prada Diez Francisco-Javier 145,69
072020963M García Trueba, Ricardo 690,31
072020991X Lavín Sainz, Cipriano 642,29
072021015B Sierra Hoz, María-Puerto 59,18
072021044V Trueba Oria, Andres 272,38
072021069L Pelayo Abascal, María 1.815,89
072021161L Rigada Martínez, Manuel 398,22
072021438C Baños Carral, Miguel-Angel 77,19
072021645C Ortiz Fernández, José-María 302,65
072021670E Ortiz Ruiz, Juan 416,52
072021722M Maza Agudo, Mercedes 1.828,76
072022011H Acebo Acebo, Juan-Manuel 680,95
072022024P Martínez Lavín, María-Pilar 1.413,04
072022091Y Gómez Corrales Moises 30,56
072022114Y Fernández Sainz, Joséfa 226,98
072022125V López Gómez, Pilar 1.013,88
072022161F Torre Fernández, Valeriano 1.361,92
072022228M Gómez Palacio, Aristides 295,79
072022285Q Martínez Martínez, Rosa 802,02
072022325X Azcune Ruiz Matilde-Gema 282,61
072022346P Palacio Presmanes, María-Isabel 32,80
072022938W Fernández Gómez, Ignacio 1.074,41
072022952Q Herrero Herrero, José-María 302,65
072022956C Martínez Peral Milagros 934,93
072023325K Antolin Llantada, Esteban 500,99
072023435Q Crespo Herrero, Paulino 1.255,99
072023447M Crespo Herrero, Servando 756,62
072023468A González Arroyo, Isabel 453,97
072023494Y Arroyo González, Mateo 680,95
072023691L Quevedo Sainz María-Jesús 115,14
072023696R Fernández Ortiz, Clotilde 226,98
072023706B Abascal Ruiz, Fidel 590,17

18/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2885

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

072024051B Ruiz Abascal, Manuel 847,83
072024061K Pérez Samperio, María Milagros 923,08
072024065W Zuloaga Santa Cruz, Ciriaco 1.348,81
072024083C Ricondo Vega, José-Angel 55,96
072024088W Fernández Sainz, María-Carm 680,95
072024093F Sainz-Maza Pelayo, Gilberto 393,44
072024119X Pelayo Pérez, Elena 124,79
072024189B Vazquez Ruiz, Pedro-María 4.663,15
072024584S Agudo López, Marta 251,52
072024694X Ortiz Cobo, Joaquin 1.095,53
072024889K Gutiérrez Fernández, Manuel 128,46
072025352R Pérez Cerro Paulino 187,18
072025385B Ruiz Abascal Rosa-María 566,97
072025435S Lavín Gutiérrez, María-Soledad 321,15
072025546B Fernández Fernández, Mª Nieves 1.216,25
072025581T Ruiz Lavín, Martin 377,27
072025600L Cespedes Ruiz, Carlos 862,55
072025710Z Fernández Fernández María-Pilar 537,04
072025714H Fernández Fernández, José-Anton 600,73
072025752X Lavín Solana Victoriano 219,35
072026484Y Liendo Liendo, Aurelia-Dolores 335,85
072026761F Helguera Urrutia, Domingo 166,46
072026762P Pedrueza Martínez, Joaquin-Angel 1.868,90
072026879X López Eguren, Carlos 2.269,87
072026967Y Gómez González Juan-José 1.755,36
072026970D Sainz Gómez Juan Manuel 1.456,28
072027072L Carral Sainz, Severino 1.193,31
072027168T Rabre Mazpule, Juan-Manuel 242,11
072027172G Fuentes Bonachea, Jesús-María 181,59
072027189K Lavín Martínez, Ramon 1.104,75
072027285W Sanz Barquín Alberto 963,44
072027346V Peña Pérez, Juan-Manuel 2.875,17
072027429P Ortiz Lainz, Francisco-Javier 217,22
072027449M Pérez Martínez, Jacinto-Fe 2.557,38
072027454X Fernández Fernández Gerardo 1.543,51
072027456N Pellón Sañudo María-Carmen 373,74
072027593B Salgado Sarabia, Eduardo 2.553,64
072028041E Fernández Laguera, María-Rosario 430,23
072028046G Gómez González, Luis-Miguel 756,62
072028062C Cobo Riancho, María José 287,51
072028701S Cabieces Pérez, José-Luis 798,86
072028900F Fernández Sainz-Maza, Julio 232,10
072028909Q Martínez Ruiz, Esteban 192,68
072028916T Fuente Ruiz, Manuel 366,00
072028920G García Arce, María-Begoña 302,65
072028966G García Alonso, Manuel Antonio 29,12
072029021J Barquín Lavín, José-Manuel 1.220,36
072029068Z Lavín Cobo, Celina 23,16
072029286W LASTRA Peña, OSCAR LUIS 68,50
072029941J Irusta Rodríguez, José-Ignacio 756,62
072030054B Fuentes Hernaiz, Jesús-Angel 469,11
072030306X Ortiz Lavín, Elena 756,62
072030368A Gómez Fernández Miguel-Ang 378,31

19/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2886

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

072030526T Pérez Anguio, Juan-Antonio 393,44
072031295X Labandon Gómez, Pedro 1.580,05
072031664B Puente Rodríguez, Emeterio 1.012,67
072031665N Gómez González, María Evelia 151,33
072031857C Cobo Diego, Juan-Manue 847,42
072031864G Sánchez García, José-María-Julian 321,15
072032127Z Revuelta Pereda, Cesar 469,11
072032153V Fernández Fernández Isidro 780,15
072032382Q Alonso Diez, María-Isabel 302,65
072032524C García Gutiérrez Susana 714,92
072032848E Pedrueza Aguilera, Ricardo 1.400,20
072033576Z Herrero Diego, Rosa-María 196,73
072035851N Martínez Rivas, Fernando 51,46
072036027G Fernández Alonso María Angeles 282,61
072038367K Puente Bringas Fernando 332,91
072038487A Gómez García Heraclio 190,26
072038737T Peredo Blanco, Yolanda 32,16
072040906F SOLER TRUEBA, Jesús MARÍA 1.051,82
072042131J Pelayo Cano, Ana-Belen 181,59
072042353M Fernández González, Cesar 1.195,46
072042540P Concha Acebo, Raul 453,97
072042689L Gutiérrez-Barqu González María-Carm 3.344,27
072044507C Herrera Fuentes, José-Enrique 3.853,77
072045273G Vivanco Gómez Raul 287,51
072046874H Gutiérrez Irusta, José 696,30
072047186P Sainz Revuelta, Engracia 453,97
072047658C Gómez Quevedo Ricardo 1.724,22
072048688S Fernández Gómez, Noemi 128,46
072049096D Pérez Sainz Nazaret 196,73
072049457W Crespo Pérez Concepción 770,75
072049620G Lorenzo Puente Mario 82,02
072050170W Alonso Abascal, Roberto-Carlos 31,52
072050842F Mantecón Ortiz María Teresa 453,97
072051067W Barquín Abascal, Juan Carlos 1.469,80
072051657V Navarro Pérez, José-Luis 2.183,80
072054970H González Aguero Sergio 126,72
072055109L Pelayo Cano, Carmen 272,38
072056648V Diego Aja, Roberto 327,46
072057029F Maza Ortiz Miguel 242,11
072058436B Sota Sañudo, Alejandro 171,49
072058787V Arce García, María-Cristina 226,98
072060345B Abascal Ortiz María Del Carmen 745,19
072061351M Ruiz Martínez Tomasa 590,17
072062271M Pellón Abascal, Marta 302,65
072062860L Lavín Abascal, Felipe 809,29
072065353M Abascal Ortiz, Miguel-Angel 1.316,52
072065645K Abascal Setien, Rodolfo 1.712,79
072066739B Antolin Canales, José Manuel 1.001,98
072067724F Ruiz Gómez, María Milagros 4.100,89
072068551Y Ortiz Crespo, Manuel-Angel 372,53
072068810N Osle Alonso Andrés Manuel 2.954,55
072069332M Vega Gandara, Adrian 263,77
072069982B Lavín Barquín, Montserrat 462,45

20/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2887

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

072070641A Puente González Javier 2.787,56
072072004D Fernández Hazas Ana 544,77
072072529M Fresno Costana, Elisabet 1.397,47
072075550J Pardo Madrazo, Alberto 750,30
072075879C Floranes Cabria, Sonia 393,44
072076884J Pérez Fernández Raul 317,78
072080825K García Diego Ruben 272,38
072081858L Pérez Salvarrey, Laura 1.497,24
072083708Y Estelche Zorrilla, Elias-Eduardo 1.059,27
072084796J Gómez Pérez, Judith 423,71
072091286V García Fernández, Almudena 2.183,80
072091439D Vega García Oscar 432,91
072091665M Crespo Sainz, María Trinidad 877,68
072091681K Gómez Gil, Enrique 728,64
072092011Y Sebrango Velarde, José Ramon 90,80
072092146A Fernández Fernández, José Luis 363,18
072092194M Lavín Alonso Juan-Manuel 205,53
072092205Q Gómez Ruiz, Ana-Isabel 254,96
072092489R Llaguno Puente Beatriz 756,62
072092638N Morante Morante Juan José 715,13
072092863F Gutiérrez Serna, Monica 1.225,72
072092921L Gómez López, Juan Carlos 196,73
072093380H Herran Bardon, Jesús 1.513,25
072093563V Bulnes Velarde Roberto 529,64
072095420B Pérez Pérez, Sergio 269,76
072095510D Agueros Campo, Julian 378,31
072096098E De-La-Vega Briz Pedro-Luis 4.040,36
072096106F Sánchez Rodríguez, Juan 4.494,33
072096175F Laguillo Aguirre, José-Manuel 1.301,39
072096266Y De-La-Vega Valverde Francisco 2.744,09
072096422R Sierra González, Oscar 377,44
072096492W Antolin Duran, Miguel-Angel 1.142,00
072096716L Molleda Sánchez Vicente 272,38
072097359H Blanco Heras David 5.300,13
072097608Z Robles Alonso Javier 635,57
072097660C Gómez Rabago, Iván 899,22
072098024Q Barquín Gutiérrez, Arcadio 151,33
072098268F García Santos, David 4.464,07
072098843F Muñoz Sañudo, Francisco 499,37
072099375X Gutiérrez Alija Jorge 1.342,14
072100718L Gutiérrez Samperio, Emilio 226,98
072101099D Argüeso Macho, Jonathan 544,77
072109836Y Seco González, María-Asuncion 549,33
072110138D Royano Prieto, Andrea-Marcelina 302,65
072110444Q Martínez Barcena, José-Luis 1.501,41
072111053G Robles Gómez, Aniano 2.800,06
072111366H Varona Cuesta María-Purificacion 1.260,55
072111375G Fernández Ruiz, Emelina 1.312,87
072111576K Cuevas Gutiérrez, María-Carmen 151,33
072111923T Gutiérrez Fernández, Ana María 552,38
072112111G Lombidez Bedoya, Bernardo 69,47
072112222T Cuesta Saiz Evangelina 167,00
072112417B Mier García, María-Antonia 75,26

21/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2888

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

072112763N García Ibañez, María-Mercedes 24,44
072112950S Vigil Cuesta, José-Ramon 65,61
072113370K Guerra Alvarez, Juan-Manue 230,68
072113400M Cueto Sánchez, Maximo 411,58
072113435V Gómez Sánchez Higinio 665,83
072113602T Cueto Posada, Angeles 1.195,46
072113770F Diego Abascal, Eloy 38,60
072114376S García García, Felix 298,17
072114392P Gutiérrez Arenas, Francisco 540,33
072114637T Rodrigo Ortega, Hilario 938,21
072114734M Sánchez Sánchez, Juan 6.204,30
072114967P Hoyos Hoyos, Ignacio 1.573,06
072115423G Noriega Rodríguez, Antonio 295,90
072115445A Pérez Cuevas, Miguel 2.749,02
072115781V Fernández Herrero, Daniel 285,94
072115856T Camacho González, Andres 4.325,21
072115898L Gutiérrez Diaz, Bernardina 166,46
072115920H Gómez Sainz, J Antonio 590,71
072115938J Garrido Villalba Pilar 332,91
072116387W Sañudo Gómez, Jesús 51,46
072116500T Pelayo Diaz, Dominica 390,79
072116582J Fernández Ceballos, María-Nieves 17,07
072116687A Puebla Compadre, Francisco-Javier 320,12
072116702H Sánchez Celis, Isaias 21,23
072116714F Diaz Ruiz, Marcelino 319,14
072116717X Obeso Pernia, José 52,47
072116842C Fernández Noriega, Francisco 158,88
072116890E Vega Fernández, José-Ramon 352,50
072117004K González Cuesta Aquilino-Zacarias 499,37
072117147A Dosal Acebo, Benjamin 1.210,59
072117252Q Arenas Gutiérrez, Julio 3.008,22
072117559R Mier Santovenia, María-Carmen 331,55
072117570N Salas Salas, Miguel-Angel 231,22
072117643Q Abin Bordas, Francisco- 22,51
072117797D Ruiz Castillo, Rafaela 181,59
072117912D González González, José-Luis 272,38
072118036H Dosal Sánchez, Jacinta 120,93
072118049P González González, Angel 48,57
072118149Q Ruiz López, María Teresa 161,45
072118178E Cagigal Rebanal Juan-José 393,44
072118221L Mediavilla González, Juan-José 423,71
072118379Q Vela Mugica, Socorro 151,33
072118432T Alonso Fernández, Domingo 156,44
072118479R Pariente Santos, José-Manue 302,65
072118492Z García García Encarnacion 149,04
072118515Z González González, Fidel 346,84
072118516S García García Leonardo 529,64
072118519H González Gómez Emiliano-P 465,61
072118553Y Alles González, Eugenia 332,91
072118557X Martínez Rodríguez, José-Migue 2.133,67
072118614K López Diez, José-Antonio 5.432,16
072118623F Alberdi Salces, María-Luisa 196,73
072118738F Gutiérrez Blanco, Miguel-Ang 64,33

22/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2889

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

072118744J Alvarez Diaz, María Isabel 148,63
072119223D Hoyos Sánchez, José-Antonio 529,50
072119236E López Fontaneda, Alberto 1.253,24
072119474F García Martin, José-Luis 2.263,27
072119527Z Campo Campo, Florencio Agustin 1.513,25
072119529Q Campo López, Andres 257,25
072119882R Jorrin Teran, María-Pila 257,25
072119898V Velez Agueros Rosa María 196,73
072119911F Alvaro Fernández, María-Paz 2.012,62
072119922H López Gutiérrez, María-Ange 1.649,43
072119978M Velez Vejo, Alfredo-Rafael 2.890,30
072120036V Gallo Marlasca, Venancio 192,65
072120050P Sainz García, María-Mercedes 529,64
072120105V González Berdalles, José-Antonio 28,63
072120119P Paris Alvarez, María-Arge 1.671,48
072120131C Fernández Alvaro, José-Luis 1.274,37
072120455E López Saiz, María-Sagrario 464,18
072120459A García García, Aurelio 247,38
072120460G Pérez Montejo, Carlos 483,59
072120634V Saiz Peña, Moises 552,64
072120675N Maroto Quijano, Celestino 302,65
072121040D López Argueso Mercedes 1.451,51
072121051C González Cosio, Lorenzo 2.633,04
072121109D Saiz Gutiérrez, Ana-María 166,46
072121204N Alonso Calvo Juan-Carlo 544,77
072121311G García Gómez, Maríano 308,30
072121720E Alvarez Diaz, María-Carmen 73,97
072121722R Alvarez Diaz, Jacinto 20,58
072121959P Gutiérrez Fernández, José-Ramon 403,29
072122047G Barrio Martínez, Juan-Manuel 635,57
072122081S Fernández Amigo Juan-Angel 2.628,50
072122092A Fernández Gutiérrez, Javier 120,09
072122108L Gómez Fernández, Ana-Isabel 1.664,57
072122446N Jorrin Pozo, María-Amor 254,41
072122557P Fernández Floranes, Paulino 1.168,98
072122650D López López, Mª Begoña 3.070,76
072122727V Alonso Cuesta, María-Concepción 196,73
072122768N Fernández Fernández, José-Miguel 95,20
072123144C Ibañez Martínez, Caridad 272,38
072123218W Fernández Barcena, Francisco-Javier 546,19
072123384F Crespo García-Barcena, Francisco 590,17
072123498Y Fernández Corada Evangelina 272,38
072123630T Cuenca Gutiérrez, Pedro 120,93
072123856L Alvarez Gutiérrez, María-Nieves 449,61
072123875S Alonso García Emilia María 318,25
072123897Z Vallejo Izquierdo, María-Azucena 1.942,62
072123901H Saiz Diaz, José Antonio 3.519,28
072124035Z López Teran, Felipe 359,68
072124038V Briz Gutiérrez Milagros 605,30
072124039H Agueros Pedro, Rosa-Ana 938,21
072124100X Gutiérrez García, Alberto 308,30
072124133C Salceda Gómez, María-Fe 2.458,18
072124145D Rodríguez González Jesús-Ange 199,54

23/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2890

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

072124153V Fernández González, Jesús-Greg 544,77
072124346A López Postigo, José-María 1.647,35
072124473S Costana Gutiérrez, María-Luz 181,59
072124477L Mencia Ramirez, Luis-Alberto 817,15
072124486M Velez Vejo, Francisco Antolin 272,38
072124500L Fernández García, Aurelia 423,71
072125097H Linares Alonso María-Isabel 299,04
072125210Q Ceballos Collantes María-Carmen 116,49
072125375C Escalante Canales, María-Nieves 24,44
072125503X Cuesta Briz, Constantino 166,46
072125631T Guerra Campollo, Luz-María 756,62
072125639P Casares Alonso, Emilio 258,66
072125719L Moreno Pérez, Carlos 2.132,67
072125839R Fernández Diego, Ramon-Segu 809,29
072125982Y González Rubin María-Reyes 378,31
072126557Y Martínez Gutiérrez, Monica 302,65
072126761A Gómez Muñiz, Raul 171,49
072126855M García Cabielles, Epifanio 48,89
072127047J Vallejo Martínez, José Miguel 423,71
072127142Q Salas Sánchez, Ana-Belen 741,49
072127292M Yolito Fernández, Armando-Manuel 342,98
072127464Q Gutiérrez Santos Ana Belen 38,60
072129723K Obeso Gutiérrez, Ana Belen 26,36
072129805B Gómez Gómez Ivan 77,19
072129917P Crespo Vega, Yolanda 1.785,63
072130411L Carmona Sordo José Alberto 73,01
072130590Z García Vazquez, Fernando 99,38
072130655X Besoy Prados, Sergio 211,86
072130666K González Martínez Roberto 181,59
072130848L García González, Rodrigo 298,07
072132851K Revuelta Diego, Gabino 226,98
072135558Z Buenaga García, Eduardo 167,00
072137330S Cadavieco Mirones, Jesús 431,65
072137426L González Rayon, Daniel 907,95
072138088Z Salas Martínez, Lourdes 5.780,26
072138420R Diaz Carral, Sergio 354,42
072138478J Manteca Ortiz, Lazaro 255,50
072138794F Besoy González, María-Trinidad 1.513,25
072138817F Muela Fernández Benito 210,10
072140121T Gutiérrez González Hector-Hugo 48,89
072140222D García Castillo, Jorge 30,27
072142178X Lamadrid Sánchez, Luisa-María 2.042,87
072143244H Pérez Ortiz Miguel Angel 321,15
072143355Z Santiañez García Raquel 26,70
072144733N Ruiz Ortiz, Cristhian 360,02
072145383H Sañudo González, Isaac 13,56
072146449A Campo Hortal, Javier 154,15
072147292H Abascal Sañudo Estefania 181,59
072148002S Silva Collantes, Francisco 272,38
072149123D Martínez Quevedo, José 181,59
072179542E Araya Nuñez María-Adriana 488,55
072252535J Valbuena Villanueva, José Miguel 1.575,39
072397964J Lamborena Diez, David 3.784,39

24/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2891

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

072718238N Alonso García Ana 968,48
073187857V Roger Portella, Pilar 1.513,25
075395120Q Guerrero Fernández, José-Tomas 378,31
078868260H Sierra Sierra, María Aquilina 125,76
078880064T Palacio Alonso María-Isabel 2.890,32
078893901Z Cabrera Lezama Asier 196,73
078908145K Canales Romero Pablo 287,51
A39015037 Agropecuaria E Inmob Santa Ana S.A. 106,46
A39078696 Adolfo-Pelayo E-Hijos S.A. 4.648,24
B39253935 Lita S.L. 104,85
B39385398 Finca El Pilar S.L. 503,02
B39410758 Ruvaltejada S.L 1.546,30
B39417514 Granja Mojante, S.L. 979,67
B39615281 Agrisercan S.L. 63,04
B39627492 Ganaderia Rasillo S.L. 470,54
B39646773 Rancho Pechon. Sl 514,60
E39057237 Mier Pérez Eloy Y María-Teresa 901,83
E39330881 Sainz Allende, C. B. 1.439,54
E39410279 El-Cuervo C.B. 432,91
E39527502 La-Molina C.B. 315,83
F39037668 Sat El-Cubio N.148 804,06
F39044672 Sat Rucas N.5670 3.216,24
F39046503 Sat Jofran N.5807 487,58
F39061726 Sat El-Arroyo N. 6895 226,42
F39065685 Sat La-Hijuela N.5843 461,85
F39070024 Sat Los Tanagos N.7243 757,74
F39071105 Sat Hermanos Regato-Blanco 115,14
F39071436 Sat El-Campo-Anero, N.7305 1.667,94
F39075874 Sat Los-Llares, N.75 30 677,34
F39075882 Sat Hervican, N.7570 461,21
F39211727 Sat Jogu N.8293 2.274,21
F39248034 Sat Franamer N. 8760 42,45
F39248976 Sat La-Puentecia N.8813 411,07
F39249453 Sat Los-Sobanos, 162,10
F39251004 Sat El-Camponn.8833 362,15
F39294178 Sat Perma N.9008 1.129,55
F39295530 Sat J.R. N. 9024 48,24
F39329024 Sat Corrales-Pelayo Nº9305 574,10
F39357223 Sat Peñara N. 9678 1.362,08
F39376579 Sat Casablanca, N.97 48 2.770,80
F39381520 Sat Celedonio-Lavín El-Charcon 97,13
F39396742 Sat Hermanos, Valcar Cel-Obregon 486,94
F39400130 Sat La-Cardosa, N.98 67 337,06
F39401096 S.A.T. Cuatro-Vientos N.39001 81,04
F39405584 Sat Los-Yugos, N.390 07 112,57
F39408661 Sat Nuestra-Señora-Tes N.39010 1.079,37
F39413059 Sat Serja N.39018 47,92
F39456017 Sat Quintana-Rodríguez 135,08
F39462791 Sat Ventavieja, 258,59
F39520903 Sat Ganaderia El-Rebollar 915,02
F39521810 Sat Ganaderia Bedia 372,12
F39524368 Sat Valdeamigo N.39059 1.785,72
F39525225 Sat Mobo 487,58

25/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2892

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

F39525878 Sat Teserna N. 39087 160,81
F39526280 Sat Vega-Sota N.39075 514,60
F39526561 Sat Madrazo-Rodrigue Z, N.39083 1.009,58
F39527056 Sat                 Solegario           Nº 39092 1.066,50
F39546536 Sat La Gesa 265,66
F39562632 Sat Gómez-Madrazo Nº39102 200,05
F39565627 Sat La Rinconada 194,98
F39565833 Hedi  Sat  39104 849,74
F39567268 Sat Fmg N 39105 458,32
F39576137 Sat                 La Colegiata 833,65
F39582374 Sat Los Duñeres 150,45
F39606728 Sat Hoyos 151,33
F39607767 Sat La Lastra 544,18
G39039193 Serca Centro Especial Empleo 187,18
G39068879 Asociacion Chavalucos 226,98
G39364740 Fundacion Naturaleza Hombre 272,38
J39057716 Ganaderia Hermanos M Irones, S.C., 30,56
J39317292 Macegar S.C. 318,73
J39326251 Los Coterones S.C. 350,57
J39343579 Hermanos Peña S.C. 1.490,38
J39352638 La-Cotera S.C. 142,16
J39354055 Hermanos Gómez-Gutiérrez S.C. 193,62
J39354527 Hermanos Celis-Gutiérrez S.C. 63,68
J39358973 Hnos Lainz Serdio S.C. 539,04
J39367008 Alonso Ruiz S.C. 189,11
J39367420 Lainz-Sánchez S.C. 467,64
J39367438 Manzaneda S.C. 308,12
J39368154 Simon-Cesarea S.C.,, 64,97
J39368774 Los-Molinos S.C. 258,58
J39371042 La-Florida S.C., 162,75
J39373444 Hermanos Martínez-Cano S.C. 96,48
J39377148 El-Pelambre S.C. 743,92
J39379649 Ganaderia García-Roldan 167,57
J39380308 Laza-Fernández S.C. 152,46
J39381611 Jois S.C. 290,10
J39382759 Bapres S.C. 173,68
J39383518 Laso-Mirones S.C. 74,62
J39387600 Ganaderia Los Remedios S.C. 1.024,38
J39388939 Ganaderia Santa Ana S.C. 279,17
J39390182 El-Acebo S.C. 346,30
J39391271 Ganaderia Fernández-Gutiérrez S.C. 64,33
J39391768 La-Aguera S.C. 275,96
J39398482 Evmosi S.C. 229,64
J39400890 Fernández Tresgallo S.C. 53,39
J39402748 Leman S.C. 157,60
J39403829 Ganaderia-La Viñota S.C.. 1.815,89
J39404140 Hermanos Diez Fernández S.C. 409,11
J39405212 Las Callejas S.C. 66,90
J39406699 Quintana S.C. 73,97
J39408273 El Ventorrillo S.C. 155,66
J39410410 Los-Cañones S.C. 468,29
J39411772 Granja El Peque S.C. 172,39
J39413984 Fernández Rebolledo S.C. 125,51

26/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2893

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

J39413992 Arrabal S.C. 327,42
J39416383 La-Isla S.C. 1.132,77
J39417852 Ganaderia La Padriza S.C. 363,18
J39420831 Peñaentera S.C. 112,57
J39421995 Las-Minas S.C. 268,24
J39423520 Ganaderia Ocho S.C. 487,58
J39425350 Sadimael S.C. 42,77
J39428131 Matevios S.C. 418,75
J39428933 Jumi S.C. 121,90
J39429659 Carper  S.C. 174,32
J39430335 Gandara S.C. 168,53
J39434741 Ruiz-Vasco S.C. 305,22
J39443320 Nieves S.C. 66,25
J39443486 Gorenzo S.C. 69,47
J39455688 Almont S.C. 371,16
J39456199 Marco Sierra S.C. 60,46
J39457825 Fernández Y Usle S.C. 57,89
J39457957 La-Playa S.C. 133,15
J39461090 El Corino S.C. 252,80
J39462270 Hermanos Gandara S.C. 723,34
J39462312 Ganaderia Presmanes S.C. 257,30
J39462353 Azpisa S.C. 745,52
J39464144 Ganaderia La Obra S.C. 354,76
J39467337 Ganaderia Martínez-Pelayo S.C. 261,80
J39473723 González Gandara S.C. 412,33
J39473814 Ganaderia Las Nieves S.C 93,27
J39479837 Hermanos Gajano S.C. 505,28
J39480116 La Presa S.C. 173,36
J39482351 La-Revilla S.C. 319,05
J39511027 San-Emeterio Garabieta S.C. 295,90
J39517008 La-Llana S.C. 446,10
J39521844 Ganaderia La-Braña S.C. 851,78
J39523238 Cagigas S.C. 781,55
J39524657 San-Ramon S.C . 528,11
J39530332 Fernández S.C. 315,58
J39531041 Ganaderia El-Caleruco S.C. 225,13
J39542048 Ganaderia Terans.C. 546,76
J39545850 Anso S.C. . . 301,04
J39546452 La Brava S.C. . . 53,39
J39546643 Ganaderia La Fuentecilla Sc 273,71
J39546825 Ganaderia El-Espino S.C. 944,29
J39547716 Salvarrey S.C . 454,13
J39564174 Ganaderia Hnos-Cano S.C. 1.059,27
J39573969 Ganaderia El Mirador S.C. 79,77
J39573985 Hermanos Muñoz Santander S.C. 28,95
J39576970 Cobo Valle S.C. 100,35
J39577051 Ganaderia Honez S.C 1.175,22
J39579479 Ganaderia Carcoba-Lavín S.C. 192,98
J39580899 Hermanos Garnica S.C. 98,42
J39594023 Sisniega S.C. 160,81
J39600028 Miguel Angel Lavín S.C. 61,11
J39601695 Frana S.C. 48,24
J39608559 Prao Valle Sc 378,31

27/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2894

CIF/NIF APELLIDOS _ NOMBRE / RAZON SOCIAL IMPORTE

J39609474 La Paraya S.C. 445,45
J39610076 Ganaderia Purision S.C. 338,97
J39610191 El Portillo Sc 149,88
J39610860 Lavín Colina Sc 419,73
J39615109 El-Espesedo S.C. 306,19
J39618038 Ganaderia Sota 418,11
J39636261 Ganaderia Saguales S.C. 84,26
J39666763 Campo La Viña S.C. 777,56
J39669585 La Garita S.C. 953,34
J39669726 Boada Sc 3.611,21
J39670120 Lavín Hermanos, S.C 25,73
J39671029 La Llosa Sc 282,71
J39685607 Peña Robla S.C 97,77
J39691407 El Tragüezo S.C. 24,44
J39698576 Carrancedo S.C. 39,67
J39702667 Torreanaz Sc 1.059,27
Q3968005C Instituto Formacion Profesional 472,96
V39066436 Sat Ventisca, N.7102 1.431,22
V39209259 Sat Acebo-Corrales, N.8252 904,41
V39306568 Sat Cuvio N.8741 885,12
V39357967 Sat Arce Iii 237,36
V39371646 Sat M-Lavín-Loredo N.9734 1.388,77
V39376660 Sat Pérez-Oti-Zuñeda 845,23
V39376686 Sat Finca El Caleron  N.9746 644,53
V39384771 Sat Ruyfer El Convento, 292,03
V39386214 Sat Cobo Nozal Pontejos N9819 132,50
V39391834 Sat Viadero-Lavín-La Pra, N.9849 468,93
V39391842 Sat Campo-Lavín-El-Pozo Nº 9840 165,64
V39392691 Sat Delpa, N.9851 370,51
V39405527 Sat Amaga, 257,30
V39407887 Sat Magu N.39011 161,78
V39407895 Sat Disama, N.39014 464,74
V39408398 Sat Cogu-El Rey N.39021 97,13
V39427661 Sat Crespo Lavín-Bace¥A 466,36
V39461843 Sat La-Marisma 385,95
V39478300 Sat Rihoz, N.39046 1.100,60
V39511860 Sat El Cruce 595,01
V39522362 Sat El-Rizoso, N.39600 188,47
V39525456 Sat Manteca-Sainz 272,38
V39546924 Sat San Martin NºU39091 27,66
V39547948 Sat Portilla Del Campo 295,25
V39548094 SAT Ceceño Nº 39093 367,30
V39609763 Sat La Gandara 357,73
V39610951 Sat La Ponderosa Nº 39137 514,60
V39618970 Sat Cruz Lezama 987,39
V39636717 Sat Menchu 196,73
V39641535 Sat Granja El Rio Nº 39145 314,23
X2589005X Meissner, Rolf-Michael 488,15
X2628671R Ramirez González, Claudia-Lorena 167,00
X3586796S Hernandez Oliva, José Cruz 69,47
X5370062E Cos Annie Elisabeth 34,30

28/29



JUEVES, 28 DE ENERO DE 2010 - BOC NÚM. 18

C
V
E
-2

0
1
0
-4

3
9

GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2895

Se podrán presentar alegaciones a la presente asignación de derechos provisionales del 1 de fe-
brero al 30 de abril de 2010 utilizando el modelo de alegación que esta a disposición de los interesados 
en las Oficinas Comarcales de la Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca y Biodiversidad.

 

Santander, 22 de diciembre de 2009.

El director general de Desarrollo Rural,

Francisco José Gutiérrez García.
2010/439

29/29


		2010-01-27T08:39:18+0100
	Firma de prueba




